
 
 

UCHWAŁA NR XVII/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Storczykowa”, ulicy położonej w miejscowości Ścinawa, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym jako działka nr 566/6, 438/2, 514/2, 521/1, 515/4, 522/3, 516/8, 523/4 i 517/5 obręb 2 miasta 
Ścinawa. 

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Mateusz Łazarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2692



Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/93/25 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2692


	UCHWAŁA NR XVII/93/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-02T09:46:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




